
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 586

Data di registrazione 08/09/2023

OGGETTO: Riparazione auto comunali. Variazione ditta affidataria. Conferma impegno di 
spesa e determina a contrarre

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Vº SETTORE: POLIZIA LOCALE

 PREMESSO CHE:

- con decreto del Sindaco n. 8 del 27/06/2023 è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del V  
Settore "COMANDO POLIZIA LOCALE" e delle relative competenze e funzioni dirigenziali di cui  
all'art. 107, commi 2 e 3 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 09/05/2023 è stato approvato il Bilancio di Previsione 
Finanziario 2023 - 2025;

VISTA la propria determinazione n. 557 del 04/09/2023 “Riparazione auto comunali. Impegno di 
spesa e determina a contrarre” con cui si impegnava la somma di euro 1.220,00 al cap. 820 imp. n. 
822 del Bilancio 2023 a favore della ditta Perrone Veronica Lucia con sede in San Donaci alla via  
Cellino San Marco n. 321, p.i. 02572450746;

CONSIDERATO  che la suddetta ditta ha ceduto l’azienda alla ditta Perrone Carmelo presso la 
medesima sede di via Cellino n. 321, p.i. 02716280744;

 Determina n. 586 /Vº SETTORE: POLIZIA LOCALE del  08/09/2023   -  pag. 1 di 4



COPIA

ACQUISITO il Durc on line prot. n. 37298974 con scadenza il 22/12/2023;

FATTO  SALVO quanto  contenuto  nella  determina  n.  557/2023  con  la  sola  eccezione  della 
variazione di ditta come sopra descritto;

tutto ciò premesso

DETERMINA

1.      contrarre ed affidare alla ditta  Perrone Carmelo, con sede di via Cellino n. 321, p.i. 
02716280744,  i  lavori  di riparazione dell’auto di servizio del Comando Polizia Locale Fiat  
Punto  Evo  targata  EA468VN  e  dell’auto  dell’Amministrazione  Comunale  Fiat  500  targata 
DP626CY; 

2.      confermare l’impegno di euro 1.220,00 al cap. 820 imp. n. 822 del Bilancio 2023 giusta 
determinazione n. 557 del 04/09/2023;

3.      CIG n. Z5A3C15553;

4.      Dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Comandante Vincenzo Elia, 
contattabile su: vincenzo.elia@comune.sandonaci.br.it e reperibile ai nn.tel-0831/631228 - 
0831/635014 orario d'ufficio.

San Donaci, 08/09/2023

IL DIRIGENTE
f.to Com. Vincenzo ELIA

 Determina n. 586 /Vº SETTORE: POLIZIA LOCALE del  08/09/2023   -  pag. 2 di 4



COPIA

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 

Ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267, si attesta la regolarità tecnica 
e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto e, pertanto, si rilascia parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica.

IL DIRIGENTE
f.to Com. Vincenzo ELIA

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

 

Ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267, si esprime il seguente parere 
in ordine alla regolarità contabile:

PARERE FAVOREVOLE

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Fabio ATTANASI

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

 

Ai sensi dell’art.153, comma 5, e dell’art.183, comma 7, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267, si  
attesta la copertura finanziaria della spesa:

Impegni di Spesa

Cap. Impegno 
Anno / N

Sub Descrizione Importo 
Impegnato

820 2023 822 Riparazione auto comunali. Variazione ditta affidataria. Conferma impegno 
di spesa e determina a contrarre

1220,00

San Donaci, 08/09/2023

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Fabio ATTANASI

 Determina n. 586 /Vº SETTORE: POLIZIA LOCALE del  08/09/2023   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1041

La presente determinazione dirigenziale, quale documento formato ai sensi del Dlgs 445/00, dell'art. 
20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.,  è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di San Donaci 
(sito istituzionale: www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico e sottoscritta 
con firma digitale del Responsabile dirigente competente per rimanervi gg 15 consecutivi.
E' conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge.

Dalla sede Municipale, addì 11/09/2023

IL MESSO COMUNALE

f.to Sig. Biagio PEZZUTO

IL DIRIGENTE

f.to Com. Vincenzo ELIA

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di San Donaci. 

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 11/09/2023
IL DIRIGENTE

Com. Vincenzo ELIA

 Determina n. 586 /Vº SETTORE: POLIZIA LOCALE del  08/09/2023   -  pag. 4 di 4


